平成２３年３月３０日

各 位

会社名 株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス

代表者名 取締役社長 宮戸 直輝

（コード番号：8795 東証・大証第一部）

会社名 Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社

   代表者名 取締役社長 竹内 致夫

代表取締役の異動および社長の交代について

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングスの子会社であるＴ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社は、

下記のとおり代表取締役の異動および社長の交代を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成２３年４月１日付）

新役職名 現役職名 氏 名

代表取締役常務執行役員 取締役常務執行役員 島田
し ま だ

 一義
かずよし

取締役(非常勤) 代表取締役専務執行役員 安藤
あんどう

 史宣
ふみのぶ

２．社長交代（平成２３年６月２４日付）

新役職名 現役職名 氏 名

代表取締役会長 代表取締役社長 竹内
たけうち

 致夫
むねお

代表取締役社長 代表取締役常務執行役員 島田
しまだ

 一義
かずよし

※上記現役職は、平成２３年４月１日付の役職です。

※上記２名の略歴書を添付いたします。

以 上

【お問い合わせ先】

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 広報部 松尾  TEL 03-3434-9181

Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社 広報課 進藤  TEL 03-3434-8840

略     歴     書

竹

たけ

 内

うち

  致

むね

 夫

お

昭和２０年６月７日生

学     歴

昭和４５年 ３月  早稲田大学 第一法学部卒業

職     歴

昭和４５年 ４月  大同生命保険相互会社         入社

平成 ６年 ３月    同   社            調査部長

平成 ８年 ７月    同   社            取締役

平成１１年 ３月    同   社            常務取締役

平成１３年 ３月    同   社            専務取締役

平成１６年 ４月  大同生命保険株式会社         取締役（非常勤）

平成１６年 ４月  株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス    専務取締役

平成１７年 ４月    同   社            取締役（非常勤）（現任）

平成１７年 ４月  Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社 代表取締役社長（現任）

平成１９年 ６月  Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社  取締役（非常勤）

以上

略     歴     書

島

しま

 田

だ

  一

かず

 義

よし

昭和２８年８月１０日生

学     歴

昭和５１年 ３月  関西学院大学 商学部卒業

職     歴

昭和５１年 ４月  大同生命保険相互会社         入社

平成１１年 ３月    同   社            商品部長

平成１３年 １月    同   社            組織変更推進部長

平成１４年 ７月  Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社 取締役

平成１４年 ８月    同   社            取締役 新事業本部長

平成１５年 ２月    同   社            取締役 事業本部長

平成１７年 ４月    同   社            取締役 企画部長

平成１８年 ４月    同   社            取締役

平成１８年 ６月    同   社            執行役員

平成１９年 ４月    同   社            常務執行役員

平成１９年 ６月    同   社            取締役常務執行役員

平成２０年 ４月    同   社            取締役常務執行役員 企画部長

平成２２年 ４月    同   社            取締役常務執行役員（現任）

平成２２年 ４月  Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社  取締役（非常勤）（現任）

以上